【領収書について】

税法上、コレクトコール（代金引換）の際の領収書発行を下記の通りとさせて

頂きます。誠にご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

「コレクトサービス（代金引換）」をご選択頂いた場合は、ヤマト運輸が発行す

る領収書が正式な領収書となります。税法上、弊社の領収書は発行しておりま

せんので予めご了承願います。

尚、運送業者の領収書で不都合の際は、再発行として弊社発行の領収書の送付

を承ります。その際、下記の①～③（税別 5 万円以上の場合①～④）を同封の

上、弊社まで送付願います。

① 運送会社からの領収書（原本）→コピー不可

② 「領収書送付先のお名前・住所」・「84円切手」

③ 領収書宛名・但書のご指示（メモ書きでも構いません）

④ 200円収入印紙（税別 5万円以上 100万以下まで）【※1】

【※1】税別 5万円以上（100万円以下）の場合

代引領収書には、すでに弊社負担にて収入印紙代金が含まれていますので、

運送業者の領収書に加えて、収入印紙（200円）を同封の上、弊社まで送付願い

ます。

【送付先住所】

〒132-0001

東京都江戸川区新堀 1-22-2

レントオール江戸川 経理部宛

以上

【お客様情報】★は必須項目です TEL 03-3698-8820　FAX 03-3698-8821

送信内容 ★ □ご注文　□まず「見積り」がほしい

担当者が分かる場合に○ 黒坂 / 永井 / 田島 / 三村 / 若林 / キド
会社名（団体名）

★会社・団体様でご利用の際は必須

部署名

氏 名★ 様

氏 名（フリガナ） ★ 様

郵便番号 ★ 〒□□□－□□□□
住所 1★

住所 2（ビル名など）

ＴＥＬ ＆ＦＡＸ★ ＴＥＬ　　 　    ―　 　  　　― 　　　　        FAX　　 　 　　　―　　　 　 　　―

【レンタル期間・商品情報】

販売商品★
（個数）

・フェイスシールド　＿＿＿＿＿ヶ※10単位

・マイクカバー（白）　＿＿＿＿＿ヶ※100単位

・マイクカバー（水玉）＿＿＿＿＿ヶ※100単位

・タスキ　＿＿ ヶ→ サイズ ＿＿＿＿＿＿
・腕章　＿＿ ヶ

□「店頭（レントオール江戸川店舗）受け渡し」希望

□「配送」希望

商品お渡し日★  ＿＿月＿＿日着希望

配送希望時間
（配送希望の方のみ）

□午前中（8：00～12：00間）

□14：00-16：00間　□16：00-18：00間

□18：00-20：00間　□19：00-21：00間

【利用予定場所】※こちらの項目は、配送をご希望のお客様のみご記入願います。

□同上　 〒□□□－□□□□※詳細を記載願います。

□その他→

□同上  　　　　 様/携帯:　　　　　-　　　　-

その他　　　 　      様/携帯:　　　 　   -　　　　-

お支払い方法★

□ご来店時のお支払い
□コレクトサービス（代金引換）※ヤマト運輸

□事前の銀行振込み
□事前のクジレット決済（メール請求）
　→Mail Address

【ご返信方法】※FAXでお返事をご希望のお客様は、必ずFAX番号をご明記願います。

□電話連絡 希望

□ＦＡＸで見積り希望

キャンセルについて★ ☑ご注文後のキャンセルにつきましては、
キャンセルできない場合があります。

ご返信方法 ★
（該当にチェック）

レントオール江戸川　TEL03-3698-8820

※お掛け間違いにご注意願います→ FAX 03-3698-8821
※お見積り有効期限が過ぎますと、仮押さえが自動的に「解除」となりますのでご注意願います。

FAX注文フォーム

配送先の住所
（どちらかにチェック）

現場での御連絡先（緊急連絡先）

商品の受渡し方法 ★
（1つにチェック）

原則営業時間内でのご対応
となります。（9：00～17：30）